
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/25 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Przybiernów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 50.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 400,00 

 01095  Pozostała działalność - 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100,00 
 40002  Dostarczanie wody 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 30,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 
600   Transport i łączność 460,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 460,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 80,00 

  0830 Wpływy z usług 300,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 5 418,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 5 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 5 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 418,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat - 1 418,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 70095  Pozostała działalność - 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 10 000,00 

750   Administracja publiczna 25 900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4505



 75095  Pozostała działalność 25 800,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 800,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 900,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

10 800,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 700,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

400,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 400,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - 6 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - 2 800,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 3 500,00 

758   Różne rozliczenia 2 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 28 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 

 80104  Przedszkola  18 700,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 542,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi - 7 900,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień - 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług - 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 525,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 600,00 
  0830 Wpływy z usług 1 600,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 20,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 
 90095  Pozostała działalność 5 203,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 203,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 700,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 300,00 
Razem: 50 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4505



  

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 50.000 zł oraz  dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -871 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -871 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -868 000,00 

600   Transport i łączność 870 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 670 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

750   Administracja publiczna 20 300,00 
 75095  Pozostała działalność 20 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom -8 533,33 

 
 

2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

8 533,33 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

8 300,00 

 
 

6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

32 000,00 

801   Oświata i wychowanie -12 100,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -24 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -24 800,00 
 80104  Przedszkola  12 700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 
  4260 Zakup energii 384,08 
  4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4505



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 949,92 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 550,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

-10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 800,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 000,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury -3 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych -3 000,00 

Razem: 50 000,00 
         2. Po wprowadzeniu zmian załączniki do uchwały budżetowej Nr VIII/55/24 Rady Gminy w Przybiernowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymują brzmienie; 

1) Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki gminy Przybiernów  związane z realizacją w 2025r. zadań w drodze 
umów lub porozumień między jst” wg zał. nr 1. 

2) Załącznik nr 10 „Dotacje udzielane w 2025r. z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  wg zał. nr 2. 

3) Załącznik nr 11 „Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Przybiernów na 2025 rok” wg zał. nr 3. 

4) Załącznik nr 12 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2025r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa” wg zał. nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Beata Skalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4505



Załącznik nr 1
do uchwały UR nr XV/103/25

z dnia 25.09.2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2310

Ogółem:

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00

Dochody z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy w 2025r.
 na zadania bieżące realizowane w  drodze umów lub porozumień między jst.

43 700,00

43 700,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostki samorządu 
terytorialnego 43 700,00

43 700,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2025r. zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst.

Wydatki 
ogółem 
(5+11)

Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

46 884,08 46 884,08 33 880,00 11 754,08 1 250,00

46 884,08 46 884,08 33 880,00 11 754,08 1 250,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00

4 684,08 4 684,08 4 684,08

1 100,00 1 100,00 1 100,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00

17 650,00 17 650,00 17 650,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00

46 884,08 46 884,08 33 880,00 11 754,08 1 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4505



Załącznik nr 2

do UR nr XV/103/25

z dnia 25.09.2025r.

Dotacje  udzielone w 2025r. z budżetu Gminy Przybiernów dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Podmiot/Cel Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 x

2. 600 60014 x

3. 921 92114 x

Ogółem

Dotacje  udzielone w 2025r. z budżetu Gminy Przybiernów dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Cel Dotacja celowa

1. 2 3 4 5

1.

754 75412

2.

3.

4.

6. 801 80113

7. 851 85154

8. 852 85203

9.
921 92120

10.

11. 926 92605 Organizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu

Ogółem

Dotacja 
podmiotowa

Gmina Szczecin/ Działania profilaktyczne na rzecz osób 
uzależnionych od alkoholu dowiezionych w stanie 
nietrzeźwym z terenu gminy Przybiernów do 
Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień

4 440,00

Przebudowa ulicy Bolesława Chrobrego w 
Przybiernowie (DP 4117) – etap I 1 179 807,95

Gminne Centrum Kultury. Biblioteka Publiczna w 
Przybiernowie/ Działalność statutowa

600 000,00

1 184 247,95 600 000,00

Modernizacja dachu siedziby Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przybiernowie

40 300,00

Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego OSP w Przybiernowie

2 164,00

Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego OSP w Czarnogłowach

2 164,00

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych 
do działań ratowniczo-gaśniczych OSP w Łoźnicy

3 620,00

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych
z terenu Gminy Przybiernów do Ośrodka Rehabilitacyjno 
Edukacyjno Wychowawczego w Przybiernowie

70 000,00

Bieżące funkcjonowanie Placówki Wsparcia Dziennego 
w m. Czarnogłowy 20 000,00

Funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Przybiernowie 850 402,56

Remont Kościoła Matki Bożej Królowej Polski w 
Łoźnicy 466 170,00

Remont Kościoła filialnego PW. Św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika w Dzisnej 480 974,51

105 000,00

2 040 795,07

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4505



Załącznik nr 3
do UR  nr XV/103/25

z dnia 25.09.2025r.

Wykaz wydatków majątkowych  budżetu Gminy Przybiernów na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 6

1
010 01043

6100
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica

6050

2 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Dzisna

3 010 01044 6050

4 600 60014 6300

5 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w Przybiernowie

6 600 60016 6050 Budowa łącznika dróg w Przybiernowie nr 492/5 i 16/4

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Świerkowej w Przybiernowie

8
600 60016 6050

Budowa dróg z płyt betonowych w Gminie Przybiernów
600 60016 6370

9
600 60016 6050

Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Przybiernów
600 60016 6370

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Przybiernów 

11 700 70007 6050 Modernizacja mieszkań komunalnych

12 750 75023 6050 Modernizacja systemu ogrzewania w budynku urzędu gminy

13
750 75023 6057

Cyberbezpieczny Samorząd
750 75023 6059

14 750 75095 6060 Zakupy inwestycyjne- kosiarka samojezdna, pojazd wolnobieżny

15 750 75095 6300 Budowa wiaty biesiadnej-sołectwo Moracz

16 754 75412 6230

17 754 75412 6659

18 754 75495 6060

19

801 80101

6060 Zakupy inwestycyjne, wiata (altana)

20
6050

Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Przybiernowie

21 Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Czarnogłowach

22 6059

400 000,00

83 000,00

130 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Świętoszewko i na ul. Leśnej w 
Czarnogłowach 12 700,00

Przebudowa ulicy Bolesława Chrobrego w Przybiernowie (DP 4117Z) 
– etap I 1 179 807,95

795 000,00

3 000,00

244 795,00

344 998,55

3 725 050,00

607 273,87

6 000 000,00

176 601,96

190 000,00

13 750,03

268 854,81

75 741,99

18 900,00

23 000,00

Modernizacja dachu siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Przybiernowie 40 300,00

Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 
zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych 32 000,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu „Rowerem bezpiecznie do 
celu”– Mobilne Miasteczko Ruchu Drogowego 16 605,00

28 500,00

100 000,00

71 500,00

Rozbudowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnogłowach 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4505



23 855 85516
6057

Budowa Żłobka Gminnego "Wesołe Brzdące" w Przybiernowie
6059

24 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabierzewie

25 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Gminie Przybiernów

26

900 90095

6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przybiernowie

27 6050 Zakup i montaż znaku drogowego – sygnalizator prędkości

28 6060 Zakupy inwestycyjne na tereny sołeckie

29 6060 Zakup samochodu ciężarowego

30 6059

31 921 92109 6059 Przebudowa budynków użyteczności publicznej

32 921 92109
6050

Poprawa stanu bazy kulturalno-rekreacyjnej w  Gminie Przybiernów
6370

33

921 92120 6570

Remont Kościoła Matki Bożej Królowej Polski w Łoźnicy

34

35 921 92195 6059 Termomodernizacja hali sportowo-widowiskowej w Przybiernowie

36 926 92605 6300 Strefa ruchu-Gramy u siebie!-modernizacja boiska w Miodowicach

Ogółem

920 448,00

414 186,85

678 500,00

142 500,00

150 000,00

17 000,00

55 215,93

68 000,00

Poprawa dostępu do miejsc aktywizacji i małej infrastruktury poprzez 
budowę placów zabaw w m. Budzieszewice, Dzisna, Moracz i 
Świętoszewko

92 000,00

80 000,00

337 005,75

885 919,80

466 170,00

Remont Kościoła filialnego PW. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Dzisnej 480 974,51

200 000,00

25 000,00

19 624 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4505



Załącznik nr 4
do UR nr XV/103/25
 z dnia 25.09.2025r.

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2025r. związane z realizacją zadań w części finansowanej 
środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

 w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758     Różne rozliczenia 74 451,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 74 451,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

74 451,00

801     Oświata i wychowanie 665,43

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

665,43

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

665,43

852     Pomoc społeczna 2 000,00

  85295   Pozostała działalność 2 000,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00

  85495   Pozostała działalność 400,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

400,00

Razem: 77 516,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4505



Wydatki
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 48 932,46

  80101   Szkoły podstawowe 43 073,33

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 058,82

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14,51

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 347,67

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 347,67

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

511,46

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

511,46

Razem: 48 932,46

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Przybiernowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 3 000,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00

Razem: 3 000,00

Szkoła Podstawowa w Czarnogłowach
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 23 183,97

  80101   Szkoły podstawowe 23 030,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 196,00

    4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywate-
lom Ukrainy

6 577,52

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 256,48

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

153,97

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

153,97

Razem: 23 183,97

Ośrodek Pomocy Społecznej w Przybiernowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852     Pomoc społeczna 2 000,00

  85295   Pozostała działalność 2 000,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywają-
cym na terytorium RP

2 000,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00

  85495   Pozostała działalność 400,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywają-
cym na terytorium RP

400,00

Razem: 2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4505


	UCHWAŁA NR XV/103/25 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	zlecone
	dotacje_celowe-zad_własne
	Zalacznik 4

		2025-10-28T12:26:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




